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■	Ekonomiskt hållbarhetsmål: GIABs tillväxt är korrelerad med minskad klimat- 
 påverkan och resursanvändning.
■	Ekologiskt hållbarhetsmål: GIAB är en erkänd aktör inom utvecklingen av  
 cirkulära och resurseffektiva lösningar.
■	Socialt hållbarhetsmål: GIAB är en attraktiv arbetsgivare där mångfald är en  
 framgångsfaktor.

Hållbarhetsmålsättning

Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic AB är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades 
av Bolaget, för offentliggörande den 9 november 2023 klockan 08:30.
Godsinlösen Nordic AB - GIAB® - grundades 2012 och är ett svenskt publikt inno- 
vativt tillväxtbolag vars affärsidé är att optimera produktflöden enligt cirkulär- 
ekonomiska principer. Bolaget levererar en helhetslösning för hantering av returer 
och reklamationer åt e-handlare, producenter och distributörer på ett kostnads- 
effektivt och hållbart sätt, samt erbjuder en komplett cirkulär skaderegleringsprocess 
åt försäkringsbranschen. I samarbeten med bland annat försäkrings-, logistik- och 
e-handelsbolag hanterar GIAB® produkter genom skräddarsydda helhetslösningar 
som täcker allt ifrån logistik, inventering och skadeverifiering till eventuell repa- 
ration och återförsäljning till konsument. Därutöver hanteras eftermarknad med 
statistik-, ekonomi- och hållbarhetsrapportering till kund.  
Bolagets tjänsteerbjudande grundas i den egenutvecklade digitala plattformen,  
GIAB Circular Platform™, som möjliggör full spårbarhet av produkter, datainsamling 
för analys och statistik tillbaka till kund samt effektivisering av interna processor. 
Bolagets operativa verksamhet kan indelas i tre huvudområden; Re:Commerce, 
Circular Insurance och  Consulting. GIAB sysselsätter ca 60 anställda med huvud-
kontor och butik i Staffanstorp. Bolaget har även verksamhet i Stockholm och Oslo 
samt e-handelserbjudande i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Därutöver har 
GIAB® dotterbolag i Norge och Finland.

Sammandrag

■	Rörelsens intäkter ökade med 7,9 % till 40,1 (37,1) MSEK 
■	Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -2,3 (-8,8) MSEK, vilket gav en rörelse- 
 marginal på -5,8 (-24,2) %
■	Resultatet efter skatt uppgick till -2,6 (-8,8) MSEK, vilket gav en nettomarginal  
 på -6,4 (-24,3) %
■	Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -0,16 ( -0,56) SEK 
■	Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till 2,3 (-12,1) MSEK, varav kassa- 
 flödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,8 (-11,5) MSEK.

■	Rörelsens intäkter minskade med 7,9 % till 104,8 (113,8) MSEK 
■	Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -16,2 (-23,9) MSEK, vilket gav en rörelse- 
 marginal på -15,8 (-21,5) %
■	Resultatet efter skatt uppgick till -16,3 (-23,3) MSEK, vilket gav en nettomarginal  
 på -15,9 (-21,0) %
■	Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -1,04 ( -1,48) SEK 
■	Koncernens likvida medel uppgick till 7,0 (20,0) MSEK per utgången av kvartalet.  
 Därutöver hade koncernen outnyttjade kreditlöften om 10,0 (10,0) MSEK och  
 outnyttjade skatteanstånd om 3,8 (0,0) MSEK 
■	Koncernens soliditet uppgick till -2,2 (47,8) % per utgången av kvartalet
■	Koncernens kassaflöde för perioden uppgick till -7,4 (-29,4) MSEK, varav kassa- 
 flödet från den löpande verksamheten uppgick till -8,2 (-27,3) MSEK. 

■	Under det tredje kvartalet har det skett ett VD-byte och styrelseförändringar.  
 Christian Jansson avgick som VD den 18 september och Christer Persson till- 
 trädde. På grund av detta avgick Christer Persson som styrelseordförande och  
 Kenneth Andrén tillträdde.

■	Ny koncernledning från och med den 1 november 2023. 

■	Avtalet med Länsförsäkringar Skåne har per den 31 oktober 2023 sagts upp i sin  
 helhet. Uppsägningstid är sex månader, varför slutdatum blir den 30 april 2024.  
 Under november kommer nya förhandlingar att inledas med syfte att utvärdera  
 ett eventuellt fortsatt samarbete. Avtalet med Länsförsäkringar Skåne motsvarar  
 en årlig omsättning om cirka 10 MSEK, med en bruttomarginal om 30 %. 

■	Att på medellång sikt uppnå en genomsnittlig årlig organisk omsättnings- 
 tillväxt om 25 %.
■	Att på medellång sikt uppnå en EBITDA-marginal överstigande 10 procent.

Tredje kvartalet (juli – september 2023)

Perioden (januari – september 2023)

Väsentliga händelser i tredje kvartalet (juli – september 2023)

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Finansiell målsättning
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För det tredje kvartalet har vi haft en omsättningsökning med 2,9 MSEK (8 %) samt en 
ökad bruttomarginal med 6 % jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Gjorda 
kostnadsbesparingar har slagit igenom med full effekt, där personal- och övriga 
externa kostnader minskade med 3,5 MSEK under det tredje kvartalet jämfört med 
motsvarande kvartal föregående år. Rörelseresultatet (EBIT) för kvartalet ökade med 
6,5 MSEK, vilket har genererat ett postitivt kassaflöde om 2,3 MSEK (-12,1 MSEK) 
för det tredje kvartalet.
För perioden januari till september har omsättningen minskat med 9 MSEK (7,2 %) 
tillsammans med en minskad bruttomarginal om 2 %. Personal- och övriga externa 
kostnader har minskat med 13,5 MSEK, vilket medfört att rörelseresultatet (EBIT) 
ökat med 7,7 MSEK för perioden jämfört med motsvarande period föregående år. 
Kassaflödet för perioden uppgår till -7,4 MSEK (-29,4 MSEK) vilket är en förbättring 
av kassaflödet med 22 MSEK.

För Circular Insurance inledde vi i slutet av april en intensiv utbildningsinsats för 
skadereglerare med målsättningen att synliggöra värdet och syftet med Cirkulär 
Skadereglering™, kopplat till hållbarhet och ekonomisk nytta. Affärsområdet ökade 
omsättningen med 6,4 MSEK (27%) under det tredje kvartalet jämfört med mot- 
svarande kvartal föregående år. Med en stabil bruttomarginal och minskade totala 
rörelsekostnader om 1 MSEK, genererade affärsområdet ett ökat rörelseresultat 
(EBIT) med 2,5 MSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående år.
Vi har under det tredje kvartalet inlett ett nytt samarbete med försäkringsbolaget  
Tre Kronor Försäkring AB, vilket är ett helägt dotterbolag till Folksam. Introduk- 
tionen har fungerat väl och antalet försäkringsärenden har börjat att komma in som 
planerat under slutet av kvartalet.
Som tidigare nämnts så pågår diskussioner med fler försäkringsbolag där vi erbjuder 
våra tjänster inom Cirkulär Skadereglering™.

Affärsområdet Consulting har sin bas i den hållbarhetsprofil som bolaget har, och 
detta i kombination med den egenutvecklade mjukvaran GIAB Circular Platform™, 
som är ett systemstöd för att administrativt kunna hantera produktflöden i en cirkulär 
ekonomi, som skall utmynna i hållbarhetsrapporter och ekonomiska analyser.
Vi utvecklar för stunden en hållbarhetsmodell, GIAB Planetary Model™, som med 
stöd av GIAB Circular Platform™, skall hjälpa våra kunder att konkretisera och 
möjliggöra rapportering av den minskade miljöbelastningen som återbruk ger.
Vi strävar efter att vara en aktiv del av våra kunders hållbarhetsarbete, innefattande 
både de ekonomiska och miljömässiga aspekterna,  genom att erbjuda våra modeller 
och kompetens. Med kommande nya EU-direktiv och tillhörande lagstiftning ser vi 
ett allt mer ökat behov av våra tjänster.
Affärsområdet kommer under det fjärde kvartalet att få ett tydligare och uppdrag  
och struktur, vilket i kombination med en ökad efterfrågan av dessa tjänster skall 
bidra till en ökad omsättning och marginal för koncernen med start under det första 
kvartalet 2024.

Affärsområdet har en fortsatt svag försäljningsgsutveckling i det tredje kvartalet,  
där omsättningen minskade med 4,2 MSEK (37 %) jämfört med motsvarande kvartal 
föregående år. Bruttomarginalen ökade väsentligt i kombination med att de totala 
rörliga kostnaderna minskade med 3,8 MSEK, vilket ökade rörelseresultatet (EBIT) 
med 4,3 MSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående år.
Den svaga försäljningsutvecklingen som vi har sett under ett flertal kvartal är utöver 
en generellt sett svagare marknad, primärt hänförbar till våra produktinflöden, 
produktmix, val av försäljningskanal och en generell prisutveckling på marknaden. 
Vi har därför inlett ett projekt att analysera hela värdekedjan för affärsområdet med 
syfte att tydligöra och förbättra strategi och våra interna processer relaterat till 
produktkategorier, försörjningskanaler, samarbetspartners, prissättningsmodeller 

VD HAR ORDET

CHRISTER PERSSON | VD 
christer.persson@godsinlosen.se
046-271 88 48

■	Efter tolv år så har Christian Jansson valt att träda ur rollen som VD för bolaget  
 och jag vill personligen, och på övriga kollegors vägnar, tacka för ett mycket fint  
 samarbete. Christian kommer fortsatt vara en del av styrelsen och kommer därför  
 även framöver kunna bidra med mycket erfarenhet.
■	Jag har fått förtroendet att fortsatt utveckla bolaget som VD med start från den  
 18 september 2023, och ser mycket fram emot detta. Min tidigare roll i bolaget har  
 varit som konsult och sedan som styrelseordförande från bolagsstämman 2022.
■	Ny koncernledning fr o m 1 november 2023.
■	Nytt besparingsprogram beslutat om 5-6 MSEK årligen med effekt fr o m  
 februari 2024. 
■	Lansering av hållbarhetsmodellen, GIAB Planetary Model™, under första  
 kvartalet 2024.

Ökad försäljning och positivt kassaflöde
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Koncern

Circular Insurance

Consulting

Väsentliga händelser

Re:Commerce

och försäljningskanaler. Våra förväntningar är att vi under det första kvartalet 2024 
skall se en ökad försäljningstillväxt och fortsatt stigande bruttomarginal, som en 
effekt av de förändringar som planeras att göras.

Min ambition är att våra investerare, samarbetspartners, medarbetare och övriga 
intressenter skall få lära sig så mycket som möjligt om GIAB genom att vi berättar om 
vår resa, våra drömmar och planer. Det mesta vi gör kommer säkert bli rätt, men en 
del saker blir till misstag, så fungerar verkligheten. Eller som Ingvar Kamprad, 
grundare IKEA, uttryckte det: ”Only those who are asleep make no mistakes”.



Koncernens intäkter ökade i det tredje kvartalet med 7,9 % till 40,1 (37,1) MSEK, i 
jämförelse med tredje kvartalet 2022, och minskade med 7,9 % till 104,8 (113,8) MSEK 
för perioden januari – september 2023. Under kvartalet har antalet försäkringsärenden 
inom Circular Insurance fortsatt ökat jämfört med samma period föregående år, 
vilket stärker omsättningen och förbättrar lönsamheten. Re:Commerce ser fortsatt 
ett minskat inflöde av produkter vilket påverkar omsättningen negativt, men har en 
förbättrad bruttomarginal och sänkta rörelsekostnader som påverkar den totala 
lönsamheten positivt.
Koncernens rörelsekostnader har minskat till 42,4 (45,9) MSEK under det tredje 
kvartalet 2023. Under kvartalet återfördes 1 MSEK från omstruktureringskostnader 
och 1,7 MSEK togs upp i omstruktureringskostnader, hänförliga till avgångsvederlag 
vid VD-byte. Detta ger en omstruktureringsförändring om 0,7 MSEK och ska jämföras 
med 0,9 MSEK som upptogs som omstruktureringskostnader motsvarande period 
föregående år. Koncernens normaliserade rörelsekostnader med hänsyn till om-
struktureringsförändring blir således 41,7 MSEK för det tredje kvartalet 2023 och 
45,0 MSEK för det tredje kvartalet 2022, eller en minskning med 3,3 MSEK. 
Koncernens rörelseresultat för kvartalet uppgick till -2,3 (-8,8) MSEK och ett resultat 
efter skatt om -2,6 (-8,8) MSEK. Med hänsyn till omstruktureringsförändringen på 
0,7 MSEK för det tredje kvartalet 2023 och upptagande av omstruktureringskostnader 
om 0,9 MSEK för motsvarande period föregående år, samt förändring pågående 
arbete för annans räkning om -0,2 MSEK under tredje kvartalet 2023 och -1 MSEK 
under tredje kvartalet 2022, blir det normaliserade rörelseresultatet för kvartalet 
-1,4 (-6,9) MSEK och resultatet efter skatt för kvartalet -1,6 (-6,9) MSEK.

Intäkter och resultat för tredje kvartalet juli – september 2023 flöde från den löpande verksamheten för perioden januari – september 2023 uppgick 
till -8,2 (-27,3) MSEK, med en huvudsaklig förändring mot föregående period 2022 
utgjordes av en minskad kapitalbindning i varulager samt ökning av kortfristiga ford- 
ringar och kortfristiga skulder. 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för det tredje kvartalet uppgick till -0,5 
(-0,6) MSEK och för perioden -1,5 (-2,0) MSEK. Förändringen i investeringsverksam- 
heten kan fortsatt härledas till investeringen och utvecklingen av GIAB Circular 
Platform™, vilket skapar förutsättningar för effektivisering av de interna processerna 
och förbättrade rörelsemarginaler under 2023.
Koncernens likvida medel per utgången av perioden uppgick till 7,0 (20) MSEK. Där- 
utöver har koncernen en beviljad checkräkningskredit om 10,0 (10,0) MSEK, varav 
utnyttjat belopp per utgången av perioden uppgick till 0 (0) MSEK. Koncernen inne- 
har även skatteanstånd om 16,4 (0) MSEK, varav utnyttjat belopp per utgången av 
perioden uppgick till 12,6 (0) MSEK, där de återstående 3,8 MSEK utgör likviditet vid 
utnyttjande. Koncernens omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder upp- 
gick till 0,71 (1,48). Vår bedömning är att finansieringen för bolagets befintliga åtagan- 
den de kommande 12 månaderna är säkrat, villkorat att bolaget bibehåller ett positivt 
kassaflöde från och med det fjärde kvartalet 2023.
Det egna kapitalet för koncernen vid utgången av perioden uppgick till -1,1 (31,7) MSEK 
med en soliditet om -2,2 (47,8) %.

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten för perioden juli – september 
2023 uppgick till 3,8 (-11,5) MSEK. Den huvudsakliga förändringen mot föregående 
period 2022 utgjordes av en minskning av kortfristiga fordringar. Rörelsens kassa-

Koncernen innehar vid periodens utgång skatteanstånd vid 23,3 MSEK. Av dessa  
är 16,4 MSEK utan avbetalningsplan och löper ut inom ett år. Skatteanstånd med 
avbetalningsplan motsvarar 6,9 MSEK, vilka löper ut inom tre år.

Per 2022-12-31 hade bolaget 688 TSEK i omstruktureringskostnader hänförliga  
till personalnedskärningar, och 7 136 TSEK till lager- och kontorslokaler i Stockholm 
och Staffanstorp. Avtalet till lokalen i Staffanstorp löpte ut i augusti 2023 medan 
lokalen i Stockholm löper ut i december 2024. Avgångsvederlag till tidigare VD 
Christian Jansson om 1 683 TSEK påförs som omstruktureringskostnad under det 
tredje kvartalet.

Koncernens väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer inkluderar i) affärsmässiga 
risker i form av kundstruktur och förmågan att avyttra mottaget gods, ii) strategiska 
risker i form av teknisk utveckling kopplat till ökad marknadskonkurrens samt iii) 
finansiella risker så som marknadsrisk (inkluderat valutarisk, ränterisk och pris-
risk), kreditrisk och likviditetsrisk. 
Koncernens kunder är primärt försäkringsbolag, e-handelsbolag och producenter som 
nyttjar koncernens tjänster för gods- och returhantering. Per dagen för denna delårs- 
rapport har koncernen tre nyckelkunder, vilka vid förlust av någon av dessa kan 
komma att påverka koncernens verksamhet, resultat och finansiella ställning negativt. 
Risk bedöms dock som låg beaktat att kundkategorierna är varierande och reduceras 
ytterligare av att det föreligger en spridning av vilka tjänster som nyttjas. 
Förmågan att avyttra mottaget gods bedöms som medelrisk. Koncernen verkar på  
en marknad var utbud, pris och attraktivitet, tillsammans med marknadsföring och 
förmågan att anskaffa nya kunder, är viktiga framgångsfaktorer på en marknad som 
kännetecknas av illojalitet på grund av konkurrens. Det är således av vikt för kon- 
cernen att arbeta nära marknaden för att behålla attraktionskraft och minimera risk 
för låg rörlighet av gods.
Teknologisk utveckling är central för att behålla konkurrenskraften på framför allt 
den inhemska marknaden. I detta fall avses den digitala plattform som koncernen 
tagit fram och vilken, vid behov, snabbt skall kunna anpassas till kunders nuvarande 
och framtida behov. Fortsatta medel för utveckling tillsammans med dagens agila 
organisation reducerar risk.
De skatteanstånd som beviljats stärker likviditeten, men löper under en begränsad tid. 
När anstånden löper ut måste de återbetalas, vilket kan innebära en likviditetsrisk 
om anstånden är nyttjade och således måste täckas av rörelseresultatet. Är rörelse- 
resultatet negativt under kommande kvartal och likviditeten blir ansträngd kan behov 
av extern kapitalförsörjning uppstå.
En komplett beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer framgår av årsredovis-
ningen för 2022, vilken går att finna på www.giabnordic.se

Finansiell ställning Sammanställning skatteanstånd

Omstrukturering

Risker och osäkerhetsfaktorer

Finansiell översikt
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Omstrukturerings-    Förändring  
kostnader, TSEK 2022-12-31 Q1 2023 Q2 2023 Q3 2023 2023-09-30

Personalkostnader 688 -688 0 1 683 1 683
Hyres- och lokalkostnader 7 136 -1 094 -1 094 -993 3 955

Totalt 7 824 -1 782 -1 094 690 5 683

Villkorat av att en avbetalningsplan godkänns för de resterande skatteanstånden, ser 
fördelningen av anstånden och avbetalningsplanen ut enligt nedan: 

Skatteanstånd Totala Anstånd   Avbetalningsplan 
2023-09-30, TSEK anstånd 0-1 år 0-1 år 1-2 år 2-3 år

Skatteanstånd 23 332 16 399 2 998 2 998 937

Prognos skatteanstånd Totala Anstånd   Avbetalningsplan 
2024-02-28, TSEK anstånd 0-1 år 0-1 år 1-2 år 2-3 år

Skatteanstånd 22 770 0 8 464 7 903 6 404



Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Detta i enlighet med samma redovisningsprinciper som i koncernens senaste års- 
redovisning. 

Det har inte skett några förändringar i koncernens redovisningsprinciper från den 
senaste årsredovisningen där en komplett beskrivning av tillämpade redovisnings- 
och värderingsprinciper finns på sida 42 och framå.

Antal aktier vid periodens slut uppgick till 15 750 000. Alla aktier har en (1) röst per 
aktie. Alla aktier har ett kvotvärde på 0,046 kr.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Aktien

■	15 februari 2024: Bokslutskommuniké 2023
■	25 april 2024: Års- och hållbarhetsredovisning 2023
■	16 maj 2024: Delårsrapport januari-mars 2024
■	16 maj 2024: Årsstämma 2023

Årsredovisningar, delårsrapporter och Godsinlösen Nordic AB:s pressmeddelanden 
kan läsas på www.giabnordic.se

Definitioner för olika nyckeltal med mera återfinns sist i denna delårsrapport.

Utöver ersättning till ledande befattningshavare och styrelseledamöter har inga 
ersättningar utgått till närstående parter.

Per 30 september 2023 (TSEK):

Moderbolagets fordringar på koncernbolag 14 116
Moderbolagets skulder till koncernbolag                 0

2023-01-01 – 2023-09-30 (TSEK):

Moderbolagets omsättning till koncernbolag   987
Moderbolagets kostnader från koncernbolag    59

Finansiell kalender För ytterligare information, kontakta:

Definitioner

Transaktioner med närstående

De femton största aktieägarna per 30 september 2023

Aktieägarna Antal aktier Andel av kapital och röster i %

Il Porto Group AB 2 590 000 16,4%

P. Zalewski AB 1 670 000 10,6%

The Store International AB 1 410 000 9,0%

Rotorbulk AB 1 345 000 8,5%

Torehall Strategic Management AB 825 000 5,2%

Ydstedt Holding AB 760 000 4,8%

Sigvard AB 750 000 4,8%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 614 034 3,9%

Avanza Pension 598 354 3,8%

Corespring Invest AB 537 635 3,4%

Herenco Holding AB 537 635 3,4%

Proethos Fond 501 759 3,2%

Futur Pension Försäkringsaktiebolag 268 818 1,7%

Jesper Langebro 268 818 1,7%

Gamlegård Invest AB 200 000 1,3%

Totalt sexton största ägarna 12 877 053 81,8%

Övriga ägare 2 872 947 18,2%

Totalt 15 750 000 100,0%

Christer Persson, VD, Godsinlösen Nordic AB (publ), telefon 046-271 88 48,  
eller mejl: christer.persson@godsinlosen.se 

Godsinlösen Nordic AB (publ), organisationsnummer 556791-2356 
Handelsvägen 16F, 245 34 Staffanstorp

Kenneth Andrén 
Styrelseordförande

Anders Ydstedt 
Styrelseledamot

Elna Lembrér Åström 
Styrelseledamot

Kristoffer Väliharju 
Styrelseledamot

Christian Jansson 
Styrelseledamot

Christer Persson 
Styrelseledamot/VD

Styrelsen och verkställande direktören för Godsinlösen Nordic AB (publ) försäkrar att 
denna delårsrapport ger en rättvisande bild av Moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
Moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

Staffanstorp den 9 november 2023  

Godsinlösen Nordic AB

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig revisorsgranskning av Bolagets 
revisor. Denna information är sådan information som Godsinlösen Nordic AB (publ) är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning i det fall Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market. Informationen lämnades av Bolaget, för 
offentliggörande den 9 november 2023 kl. 08:30.
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Koncernens heltidsanställda för perioden var 59 (78) personer.
Medarbetare per den 30 september 2023



KONCERNENS RESULTATRAPPORT I SAMMANDRAG

 2023 2022 2023 2022 2022
TSEK Juli - Sep Juli - Sep Jan - Sep Jan - Sep Jan - Dec

Nettoomsättning 40 025 37 142 102 472 105 919 139 731

Förändring av pågående arbete för annans räkning -223 -983 -223 4 891 4 958

Aktiverat arbete för egen räkning 248 310 1 378 1 281 2 036

Övriga rörelseintäkter 5 652 1 176 1 694 2 013

 40 055 37 121 104 804 113 785 148 738

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror -25 649 -25 640 -69 767 -72 968 -96 655

Övriga externa kostnader -5 841 -8 611 -20 009 -28 624 -44 020

Personalkostnader -9 906 -10 617 -28 308 -33 199 -44 602

Avskrivning av materiella och -962 -1 002 -2 925 -2 871 -3 863 
immateriella anläggningstillgångar

Summa rörelsens kostnader* -42 358 -45 870 -121 009 -137 662 -189 140

Rörelseresultat -2 303 -8 749 -16 205 -23 877 -40 402

Resultat från finansiella poster     

Finansiella intäkter 44 6 292 42 63

Finansiella kostnader -289 -35 -389 -96 -91

Resultat från finansiella poster -245 -29 -97 -54 -28

Resultat efter finansiella poster -2 548 -8 778 -16 302 -23 931 -40 429

     

Resultat före skatt -2 548 -8 778 -16 302 -23 931 -40 429

     

Uppskjuten skatt 0 0 0 659 659

Periodens resultat -2 548 -8 778 -16 302 -23 272 -39 770

Hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare -2 548 -8 778 -16 302 -23 272 -39 770

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0 0 0

     

Resultat per aktie före och efter full -0,16 -0,56 -1,04 -1,48 -2,53

utspädning SEK     

Antal aktier vid periodens slut 15 750 000 15 750 000 15 750 000 15 750 000 15 750 000

Finansiell rapportering

6

* Post innehåller omstruktureringsförändring om -690 TSEK för kvartalet och 2 186 för perioden.
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KONCERNENS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG KONCERNENS BALANSRAPPORT I SAMMANDRAG FORTSÄTTNING

   
TSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

   
TSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Tillgångar   

Anläggningstillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar   

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 7 684 7 276 7 643

 7 684 7 276 7 643

   

Materiella anläggningstillgångar   

Inventarier, verktyg och installationer 2 215 3 451 3 261

 2 215 3 451 3 261

   

Finansiella anläggningstillgångar   

Uppskjuten skattefordran 7 588 7 588 7 588

Andra långfristiga fordringar 40 507 513

 7 628 8 095 8 101

   

Summa anläggningstillgångar 17 527 18 822 19 005

   
Omsättningstillgångar   
   

Varulager m m   

Varulager 5 745 9 250 10 038

Pågående arbete för annans räkning 4 735 4 891 4 958

 10 479 14 141 14 996

   

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar 11 388 7 862 6 178

Övriga fordringar   4 086 825 88

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 700 4 553 3 305

 18 174 13 240 9 571

   

Kassa och bank 6 979 20 024 14 409

Summa omsättningstillgångar 35 632 47 405 38 977

   

Summa tillgångar 53 159 66 227 57 982

Eget kapital och skulder   

   
Eget kapital   

Aktiekapital 733 733 733

Övrigt tillskjutet kapital 91 992 92 027 91 992

Annat eget kapital -77 566 -37 822 -37 963

Periodens resultat -16 302 -23 272 -39 770

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare -1 143 31 666 14 992

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0

Summa eget kapital -1 143 31 666 14 992

   

Långfristiga skulder 3 935 2 551 1 692

Summa långfristiga skulder 3 935 2 551 1 692

   

Kortfristiga skulder   

Checkräkningskredit 0 0 0

Förskott från kund 30 173 196

Leverantörsskulder 14 329 14 640 16 521

Övriga skulder 20 879 8 052 8 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 129 9 145 16 352

Summa kortfristiga skulder 50 367 32 010 41 298

   

Summa eget kapital och skulder 53 159 66 227 57 982
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KONCERNENS KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

 Aktie- Övrigt till- Annat eget Periodens Minoritets- Totalt eget 
TSEK kapital skjutet kapital kapital resultat intresse kapital

Per 1 januari 2022 733 91 992 -8 227 -29 407 0 55 091
Förändring under perioden 0 0 -29 407 29 407 0 0
Omräkningsdifferenser 0 35 -188 0 0 -153
Periodens resultat 0 0 0 -23 272 0 -23 272

Per 30 september 2022 733 92 027 -37 822 -23 272 0 31 666

Per 1 oktober 2022 733 92 027 -37 822 -23 272 0 31 666

Förändring under perioden 0 0 0 0 0 0
Omräkningsdifferenser 0 -35 -141 -132 0 -308
Periodens resultat 0 0 0 -16 366 0 -16 366

Per 31 december 2022 733 91 992 -37 963 -39 770 0 14 992

Per 1 januari 2023 733 91 992 -37 963 -39 770 0 14 992

Förändring under perioden 0 0 -39 770 39 770 0 0
Omräkningsdifferenser 0 0 167 0 0 167
Periodens resultat 0 0 0 -16 302 0 -16 302

Per 30 september 2023 733 91 992 -77 566 -16 302 0 -1 143

 2023 2022 2023 2022 2022
 Juli - Sep Juli - Sep Jan - Sep Jan - Sep Jan - Dec

Tillväxt rörelsens intäkter, % 7,9% -26,7% -7,9% -16,0% -16,8%
Rörelsens intäkter, TSEK  40 055 37 121 104 804 113 785 148 738
Nettoomsättning, TSEK 39 802 36 159 102 249 110 810 144 689
Rörelseresultat (EBIT) -2 303 -8 749 -16 205 -23 877 -40 402
Resultat efter skatt, TSEK  -2 548 -8 778 -16 302 -23 272 -39 770
Rörelsemarginal, % -5,8% -24,2% -15,8% -21,5% -27,9%
Nettomarginal, % -6,4% -24,3% -15,9% -21,0% -27,5%
Soliditet, % -0,02 0,48 -0,02 0,48 0,26
Likviditet, % 0,71 1,48 0,71 1,48 0,94
Genomsnitt antal aktier, tusental  15 750 15 750 15 750 15 750 15 750
Antal aktier vid periodens slut, tusental 15 750 15 750 15 750 15 750 15 750
Rörelseresultat (EBIT) per aktie, SEK  -0,15 -0,56 -1,03 -1,52 -2,57
Resultat efter skatt per aktie, SEK  -0,16 -0,56 -1,04 -1,48 -2,53
Eget kapital per aktie, SEK  -0,07 2,01 -0,07 2,01 0,95
Medeltal anställda 61 84 59 78 72

KONCERNENS NYCKELTAL
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 2023 2022 2023 2022 2022
TSEK Juli - Sep Juli - Sep Jan - Sep Jan - Sep Jan - Dec

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat -2 303 -8 749 -16 205 -23 877 -40 402

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 419 1 002 905 2 871 11 358

Erhållen ränta m.m. 44 6 292 42 63

Erlagd ränta m.m. -289 -35 -389 -96 -91

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 129 -7 776 -15 398 -21 060 -29 071 
före förändring av rörelsekapital

     

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital     

Minskning (+)/ökning (-) av varulager  
och pågående arbete 240 -322 4 517 -5 761 -6 463

Minskning (+)/ökning (-) av kortfristiga fordringar 5 199 276 -8 602 479 4 148

Minskning (-)/ökning (+) av kortfristiga skulder -543 -3 673 11 255 -999 -2 045

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 766 -11 495 -8 228 -27 341 -33 431

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av balanserade utgifter för  
utvecklingsarbeten m.m. -483 -468 -1 869 -1 687 -2 589

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer -4 -135 -50 -334 -601

Förvärv av långfristiga värdepapper 0 0 473 -9 -15

Kassaflöde från investeringsverksamheten -486 -603 -1 446 -2 030 -3 205

     

Kassaflöde från finansieringsverksamheten     

Upptagna lån 0 0 3 749 0 1 651

Amortering av lån -937 0 -1 505 0 0

Nyemission 0 0 1 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -937 0 2 244 0 1 651

     

Periodens kassaflöde 2 343 -12 098 -7 430 -29 371 -34 986

Likvida medel vid periodens början 4 636 32 122 14 409 49 395 49 395

Likvida medel vid periodens slut 6 979 20 024 6 979 20 024 14 409
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MODERBOLAGETS RESULTATRAPPORT I SAMMANDRAG
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 2023 2022 2023 2022 2022
TSEK Juli - Sep Juli - Sep Jan - Sep Jan - Sep Jan - Dec

Nettoomsättning 37 822 35 343 96 267 100 197 132 320

Förändring av pågående arbete för annans räkning -223 -983 -223 4 891 4 958

Aktiverat arbete för egen räkning 248 310 1 378 1 281 2 036

Övriga rörelseintäkter -55 601 993 1 541 1 861

 37 792 35 271 98 415 107 910 141 175

Rörelsens kostnader     

Handelsvaror -24 806 -24 410 -66 454 -68 733 -91 114

Övriga externa kostnader -5 251 -7 698 -17 289 -25 929 -40 746

Personalkostnader -9 461 -10 141 -27 084 -31 900 -42 834

Avskrivning av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar -948 -987 -2 882 -2 827 -3 804

Övriga rörelsekostnader 0 0 -261 0 0

Summa rörelsens kostnader* -40 466 -43 236 -113 970 -129 389 -178 498

Rörelseresultat -2 675 -7 965 -15 555 -21 479 -37 324

     

Resultat från finansiella poster     

Finansiella intäkter 98 46 331 141 209

Finansiella kostnader -52 0 -79 -18 -52

Resultat från finansiella poster 46 46 252 123 157

Resultat efter finansiella poster -2 629 -7 919 -15 303 -21 356 -37 167

     

Resultat före skatt -2 629 -7 919 -15 303 -21 356 -37 167

     

Uppskjuten skatt 0 0 0 659 659

Periodens resultat -2 629 -7 919 -15 303 -20 697 -36 508

     

Resultat per aktie före och efter  
full utspädning SEK -0,17 -0,50 -0,97 -1,31 -2,32

Antal aktier vid periodens slut 15 750 000 15 750 000 15 750 000 15 750 000 15 750 000
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* Post innehåller omstruktureringsförändring om -690 TSEK för kvartalet och 2 186 för perioden.
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TSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

   
TSEK 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Tillgångar   

Anläggningstillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar   

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 7 642 7 217 7 587

 7 642 7 217 7 587

   

Materiella anläggningstillgångar   

Inventarier, verktyg och installationer 2 205 3 399 3 219

 2 205 3 399 3 219

   

Finansiella anläggningstillgångar   

Andelar i koncernföretag 288 288 288

Fordringar hos koncernföretag 13 271 12 444 13 601

Uppskjuten skattefordran 7 588 7 588 7 588

Andra långfristiga fordringar 40 40 40

 21 187 20 360 21 518

   

Summa anläggningstillgångar 31 034 30 976 32 325

   

Omsättningstillgångar   

Varulager m m   

Varulager 5 417 8 557 8 956

Pågående arbete för annans räkning 4 735 4 891 4 958

 10 152 13 448 13 914

   

Kortfristiga fordringar   

Kundfordringar 11 339 7 849 6 125

Fordringar hos koncernföretag 845 709 969

Övriga fordringar   4 647 973 458

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 675 4 524 3 079

 19 506 14 055 10 632

   

Kassa och bank 6 032 19 466 13 385

Summa omsättningstillgångar 35 690 46 969 37 931

   

Summa tillgångar 66 724 77 945 70 256

Eget kapital och skulder   

Eget kapital   

Bundet eget kapital   

Aktiekapital 733 733 733

Fond för utvecklingsutgifter 7 642 7 217 7 587

 8 375 7 950 8 320

   

Fritt eget kapital   

Balanserat resultat -60 970 -24 463 -24 462

Överkursfond 81 202 81 627 81 257

Periodens resultat -15 303 -20 697 -36 508

 4 929 36 467 20 287

Summa eget kapital 13 304 44 417 28 607

   

   

Långfristiga skulder 3 935 2 535 1 685

Summa långfristiga skulder 3 935 2 535 1 685

   

Kortfristiga skulder   

Checkräkningskredit 0 0 0

Förskott från kund 30 173 22

Leverantörsskulder 13 708 14 159 15 893

Övriga skulder 20 617 7 516 7 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 129 9 145 16 352

Summa kortfristiga skulder 49 484 30 993 39 964

   

Summa eget kapital och skulder 66 724 77 945 70 256



MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

NYCKELTALSDEFINITIONER   

Tillväxt i rörelsens intäkter, % = Förändringen av rörelsens intäkter, inkluderat förändring av pågående arbete för annans räkning

Nettoomsättning = Nettoomsättning, inkluderat förändring av pågående arbete för annans räkning 

Rörelsemarginal, % = Rörelseresultat i relation till omsättningen 

Nettomarginal, % = Periodens resultat efter skatt i relation till nettoomsättningen 

Soliditet, % = Eget kapital inklusive eget kapital-andel av obeskattade reserver i relation till balansomslutning

Likviditet, % = Omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder 
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 2023 2022 2023 2022 2022
TSEK Juli - Sep Juli - Sep Jan - Sep Jan - Sep Jan - Dec

Den löpande verksamheten   

Rörelseresultat -2 675 -7 965 -15 555 -21 479 -37 324

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 638 987 696 2 827 11 625

Erhållen ränta m.m. 98 46 331 141 209

Erlagd ränta m.m. -52 0 -79 -18 -52

Kassaflöde från den löpande  -991 -6 932 -14 607 -18 529 -25 542 
verksamheten      

Kassaflöde från förändring  
av rörelsekapital     

Minskning (+)/ökning (-) av varulager  
och pågående arbete 169 -47 3 762 -6 170 -6 635

Minskning (+)/ökning (-) av kortfristiga fordringar 5 089 -2 -8 873 111 3 534

Minskning (-)/ökning (+) av kortfristiga skulder -251 -3 983 11 706 -141 -1 528

Kassaflöde från den löpande  4 016 -10 964 -8 012 -24 729 -30 171 
verksamheten

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av balanserade utgifter för  
utvecklingsarbeten m.m. -481 -472 -1 871 -1 699 -2 604

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer -3 -130 -52 -320 -582

Minskning (+)/ökning (-) av långfristiga  
fordringar till koncernföretag -185 -184 331 -2 295 -3 452

Kassaflöde från investerings- -669 -786 -1 592 -4 314 -6 639 
verksamheten 

     

Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten     

Upptagna lån 0 0 3 749 0 1 685

Amortering av lån -937 0 -1 499 0 0

Nyemission 0 0 1 0 0

Kassaflöde från finansierings- -937 0 2 251 0 1 685 
verksamheten

     

Periodens kassaflöde 2 409 -11 750 -7 353 -29 043 -35 125

Likvida medel vid periodens början 3 622 31 216 13 385 48 509 48 509

Likvida medel vid periodens slut 6 032 19 466 6 032 19 466 13 384 

  Fond för Överkurs- Balanserat Periodens Totalt eget 
TSEK Aktiekapital utvecklingsutgifter fond resultat resultat kapital

Per 1 januari 2022 733 6 849 81 995 1 231 -25 694 65 114

Förändring under perioden 0 368 -368 -25 694 25 694 0
Periodens resultat 0 0 0 0 -20 697 -20 697

Per 30 september 2022 733 7 217 81 627 -24 463 -20 697 44 417

Per 1 oktober 2022 733 7 217 81 627 -24 463 -20 697 44 417

Förändring under perioden 0 370 -370 0 0 0
Periodens resultat 0 0 0 0 -15 811 -15 811

Per 31 december 2022 733 7 587 81 257 -24 463 -36 508 28 607

Per 1 januari 2023 733 7 587 81 257 -24 463 -36 508 28 607

Förändring under perioden 0 55 -55 -36 508 36 508 0
Periodens resultat 0 0 0 0 -15 303 -15 303

Per 30 september 2023 733 7 642 81 202 -60 970 -15 303 13 304



 | Frågan om hållbarhet är inte ny, men mer aktuell än någonsin. 
I olika former genomsyrar hållbarhet det mesta idag, genom till exempel klimat- 
debatten. Omvärlden blir mer och mer medveten om att vi inte kan fortsätta med  
den ”slit och släng mentalitet” som länge har varit rådande. Medial uppmärksamhet,  
ökad kunskapsnivå hos konsumenter gällande hållbarhetsfrågor, ökade krav på  
konkreta åtgärder och transparens i hållbarhetsarbetet, har lett till att hållbarhet har  
fått en mer central roll i många företags strategiska beslut och långsiktiga planer. 

GIAB® kan med sina lösningar hjälpa företag att övergå till en mer cirkulär och  
därmed mer hållbar affärsmodell.

 | GIAB® har sedan 2012 arbetat med visionen att vara en av- 
görande aktör i omställningen till en cirkulär ekonomi. Det har ställt krav på ständig 
innovation och utveckling för att hantera de utmaningar som kan uppstå i en cirkulär 
affärsmodell. För att hantera dessa utmaningar har GIAB® utvecklat en egen digital 
plattform och utvecklat effektiva processer för att hantera produktflöden enligt cirku- 
lärekonomiska principer. Genom samarbeten, erfarenhet och kunskap har GIAB®  
blivit ledande på cirkulär ekonomi.

  | Marknaden för den typ av lösningar som GIAB® erbjuder består dels 
av försäkringsbolag som kan utnyttja vår Circular Insurance – där den största tjänsten 
är Mobilcirkeln. Där erbjuds kunden en reparerad eller rekonditionerad mobiltelefon  
i stället för ersättning till en ny telefon. Dels av företag som kan utnyttja våra tjänster 
inom Re:Commerce där vi har tjänster som kan cirkulera både e-handelsreturer, 
företags och organisationers IT-utrustning och möbler och andra produktflöden på  
ett spårbart sätt genom cirkulärekonomiska principer. Våra konsulttjänster, GIAB 
Consulting, där vi erbjuder tjänster för att hjälpa andra företag att gå över till en 
cirkulär affärsmodell. Vi levererar en hållbarhetsrapport till våra kunder där man kan 
se hur mycket koldioxid som sparats genom att anlita oss och våra tjänster.

SPECIALISERADE PÅ CIRKULÄRA AFFÄRSMODELLER

V E R K L I G H E T E N

V E R K S A M H E T E N  

M A R K N A D E N
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There’s no business 
 on a dead planet

GODS I N LÖS E N NOR DIC AB (PU B L) 

556791-2356 

WWW.G IAB NOR DIC.S E 

DE N NA RAPPORT ÄR PU B LICE RAD 2023-11-09

http://www.giabnordic.se

